ALLEGATO “A”

TABELLE PER STIMA “BENI MOBILI”



PIANO
SEMINTERRATO

ARREDO MOBILE

DESTINAZIONE

ARMADIO 1 ANTA
METALLO

ARMADIO 2 ANTE
METALLO

PANCHE IN LEGNO E
METALLO

SEDIA

SCAFFALE
METALLO

RIPIANI IN
METALLO

e

BASI
METALLICHE

TAVOLO

SCAFFALE
MISTO

BARELLA

TAVOLO
ROTTO

ARRED|
VARI

LAVANDERIA

1

SPOGLIATOIO
DONNE

11

SPOGLIATOIO
UOMINI

DEPOSITO MENSA

CORRIDOIO

CAMERA
MORTUARIA

DEPOSITO

DEPOSITO
SANITARIO

OFFICINA
MANUTENZIONE

2

TOTALE

7

20

6

11

5

4

3

1

2

2

VALORE UNITA'

€ 150,00

€ 250,00

€ 80,00

€ 60,00

€ 80,00

€ 30,00

€ 15,00

€120,00

€ 80,00

€ 100,00

€50,00

€ 80,00

TOTALE

€ 1.050,00

€ 5.000,00

€ 480,00

€ 660,00

€ 400,00

€120,00

€ 30,00

€ 360,00

€ 80,00

€100,00

€ 100,00

€ 160,00

€ 8.540,00
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PIANO TERRA ARREDO MOBILE

MOBILE LIBRERIA TAVOLO DIVANO 2 | SCAFFALE BANCO VASCA | ATTREZZI DI
STANZA LIBRERIA TAVOLO SEDIA CHE

BASSO 2 ANTE PICCOLO pOSTI | METALLO | SCRIVANIA | - PAN RECEPTION | MATERASSI | o oMass. | TRASPORTO
AREA ATTIVITA' 1 2 3 6 1
SOGGIORNO

2 1

PRANZO 6 1
CORRIDOIO 1 2 3 1
LOCALE
DISINFEZIONE 1 . 2 .
UFFICIO DIRETTIVO 1 3 3 2 9 1 3
ARCHIVIO 3
SALA ATTESA 1 1 1
CAPPELLA 8
PORTINERIA 1 1
RIPOSTIGLIO 4
BAGNO ASSISTITO 1 3
LOCALE PERSONALE 1 1
UFFICIO 1 1 ¥
TOTALE 6 4 5 17 3 36 4 4 3 '8 1 4 1 3
VALORE UNITA' | €100,00 | £100,00 | €150,00 | €120,00 | €80,00 | €60,00 | €200,00| €80,00 | €80,00 €200,00 | €500,00 | €80,00 | €1.500,00| €50,00
TOTALE £600,00 | €400,00 | €750,00 | €2.040,00 | €240,00 | €2.160,00 | €800,00 | €320,00 | €240,00 | €1.600,00 | €500,00 | €320,00 | €1.500,00 | €150,00




PIANO TERRA

ARREDO MOBILE

STANZA

SOLLEVAMENTO
BARELLA

SOLLEVAMENTO

SEDIA

LETTO

SEDIA
ROTELLE

POLTRONA

ARMADIO

e et

TELEFONO

ARMADIO CON
SOPPALCO

AREA ATTIVITA'

SOGGIORNO
PRANZO

CORRIDOIO

LOCALE
DISINFEZIONE

UFFICIO DIRETTIVO

ARCHIVIO

SALA ATTESA

CAPPELLA

PORTINERIA

RIPOSTIGLIO

BAGNO ASSISTITO

LOCALE PERSONALE

UFFICIO

1

TOTALE

1

2

1

3

1

VALORE UNITA'

€ 300,00

€ 300,00

€ 400,00

€ 50,00

€80,00

€ 100,00

€ 15,00

€ 150,00

TOTALE

€ 300,00

€ 600,00

€400,00

€ 50,00

€ 80,00

€ 300,00

€ 15,00

€ 150,00

€ 13.515,00
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PIANO PRIMO

ARREDO MOBILE

LAVA

DIVANO 2 | CREDENZA | CREDENZA | MOBILI TAVOLO | LIBRERIA | SCAFFALE | CUCINA COMPONIBILE 2,70m, LAVELLO AD UNA VASCA

STANZA TAVOLO | SEDIA | LIBRERIA VASCA SCRIVANIA £l :
POSTI BASSA ALTA | FIORIERA P;ﬁ_’:ﬁ;’;’ﬁ PICCOLO | 2 ANTE |IN METALLO PIANO COTTURA, LAVASTOVIGLIA E CAPPA

SALA POLIVALENTE 3 40 4 3 1 2

SOGGIORNO COMUNE 6 2 1 1 2

SALA PRANZO 13 14 1 7

SPORZIONAMENTO 5 2 1

BAGNO ASSISTITO 1 1 1

LOCALE PERSONALE 5 1 1 1

LOCALE DISINFEZIONE 1 1 2

SOGGIORNO PRANZO 10 11 4 2 1

SPORZIONAMENTO 1

TOTALE 37 78 4 4 6 11 6 1 1 1 2 2 4 1

VALORE UNITA' €120,00 | €60,00 |€100,00| €200,00 | €80,00 | €120,00 | €80,00 |€1.500,00] €30,00 | €80,00 | €8000 |€150,00| e€s0,00 €2.000,00

TOTALE €4.440,00 | €4.680,00 | €400,00 | €800,00 | €480,00 | €1.320,00 | €480,00 |€1.500,00 €30,00 | €80,00 | €160,00 | €300,00| €320,00 € 2.000,00 £ 16.990,00




PIANO SECONDO ARREDO MOBILE
LIBRERIA CUCINA COMPONIBILE 2,30 m CON PENSILI, LAVASTOGLIA, LAVELLO 1 VASCA E

s TAVOLO | SED CREDENZA | LETTO |SCAFFALE 1 ANTA '

TARZA A | 2 anTE LETTQ JSCARPALELARTA| TELEFONORIRIVASEA CAPPA CON ASPIRAZIONE
SALA GIOCO 2 17 2
SALETTA PRANZO 3 1 2 1
LOCALE . ) . . .

PERSONALE

BAGNO ASSISTITO 1
TOTALE 5 19 3 2 1 1 1 1 1
VALORE UNITA' | €120,00 | €60,00 |€150,00| €60,00 |€400,00 £80,00 €15,00 |€1.500,00 € 2.000,00
TOTALE €600,00 | €1.140,00 | €450,00 | €120,00 | €400,00 £ 80,00 €15,00 |€1.500,00 € 2.000,00 £€6.305,00

PIANO TERZO ARREDO MOBILE
SEDIA CON DIVANO 2 | LIBRERIA | CASSETTIERAA 3
SERVANIAL pugme | P8 | posr | zanTE CASSETTI
2 3 3 2 1 1

VALORE UNITA' | €80,00 | €80,00 | €60,00 | €200,00 | €150,00|  €120,00
TOTALE €160,00 | €240,00 | €£180,00 | €400,00 | €150,00 | €120,00 €1.250,00




PIANO TERRA ARREDO MOBILE
ARMADIO 2 ARMADIO 3 ARMADIO CON ARMADIO CON
STANZA LETTO ANTE ANTE SOPPALCO A 1ANTA | SOPPALCO A 2 ANTE TAVOLO SEDIA COMODINO | TELEFONO
1 2 2 1 2 2 1
2 2 2 2 2
3 2 1 1 2 1
4 2 2 1 2 2
5 2 2 1 1 2 1
7 2 1 1 2 2
8 2 2 1 2 2 1
9 2 1 1 1 4 2
10 2 2 1 3 2
11 2 1 1 2 2 1
12 2 2 1 2 2 1
21 2 2 1 4 2 1
22 2 2 1 2 1
23 2 2 1 2 2 1
24 2 2 1 2 2 1
25 2 2 1 2 2 1
27 2 2 1 2 2 1
28 2 2 1 2 2 1
29 2 2 1 2 2 1
30 2 1 1 2 2 1
31 2 2 1 2 2 1
32 2 1 1 2 2 1
33 2 1 3 2 1
34 2 1 4 2 1
35 2 1 3 2 1
36 2 1 1 2 2 1
TOTALE 52 3 5 2 33 31 47 52 21
VALORE UNITA' € 400,00 € 200,00 € 300,00 € 150,00 € 250,00 € 120,00 € 60,00 € 80,00 € 15,00
TOTALE € 20.800,00 € 600,00 § € 1.500,00 € 300,00 € 8.250,00 € 3.720,00 €2.820,00 | €4.160,00 € 315,00 € 42.465,00
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PIANO PRIMO

ARREDQ MOBILE

STANZA

LETTO

ARMADIO 2
ANTE

ARMADIO 3
ANTE

ARMADIO CON
SOPPALCO A 2 ANTE

ARMADIO CON
SOPPALCO A 3 ANTE

TAVOLO

SEDIA

COMODINO

TELEFONO

MOBILE A 2
ANTE

POLTRONA CON
RUOTE

28

2

1
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TOTALE

(5]
w

1

4

30

3

18
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1

VALORE UNITA'

€ 400,00

€ 200,00

b

€ 300,00

€ 250,00

€ 350,00

€120,00

€ 60,00

€ 80,00

€15,00

€ 100,00

€ 80,00

TOTALE

€ 21.200,00

€ 200,00

Py

fa-

£€1.200,00

€ 7.500,00

< €1.050,00

€ 2.160,00

€3.180,00

€ 4.240,00

€ 165,00

€ 100,00

€ 80,00

€ 41.075,00

b

PIANO SECONDO

ARREDO MOBILE

STANZA

LETTO

ARMADIO 2
ANTE

ARMADIO 3
ANTE

TAVOLO

SEDIA

COMODINO

TELEFONO

201

1

202

1
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12

1
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VALORE UNITA'

€ 400,00

€ 200,00

€ 300,00

€ 120,00

€ 60,00

€ 80,00

€ 15,00

TOTALE

€ 4.800,00

€ 200,00

€ 1.500,00

€ 240,00

€ 720,00

€ 960,00

€ 60,00

€ 8.480,00




CUCINA

BRASIERA (PENTOLA)

CUCINA 6 FUOCHI

BOLLITORE

ABBATTITORE DI TEMPERATURA

FORNO A GAS

LAVELLO

BANCO FRIGO

MENSOLE CONTENITO ACCIAIO

TAVOLO CON LAVELLO

PELA PATATE

LAVA VERDURE

TAVOLO ACCIAIO

TAGLIA'VERDURE

SCAFFALI

LAVELLO CON VASCA

-

GRUPPO LAVASTOVIGLIE

CARRELLI

CELLA FRIGO PER FRUTTA

FRIGO CONGELATORE

FRIGO FORMAGGI E SALUMI

FRIGO CARNE BIANCA E ROSSA

TAVOLO INOX

CARELLO INOX
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BAR

BANCO

RETROBANCO

CONTENITORE STOVIGLIE E ATTREZZI

VALORE A CORPO

€40.000,00




TABELLA RIASSUNTIVA
PIANO SEMINTERRATO €8.540,00
PIANO TERRA €13.515,00
PIANO PRIMO € 16.990,00
PIANO SECONDO €6.305,00
PIANO TERZO € 1.250,00
STANZE £€92.020,00
CUCINA - BAR % ’f. 40.000,00

‘ T
TOTALE € 178.620,00




